МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей и эвенкийских народных ремесел»

671510 Республика Бурятия, с.Багдарин, ул.Ленина, 40
исх.№ от « » ___ 2022 г.

тел.: 41 -0-53

Приказ № 87

По ЦДО с. Багдарин От «29» сентября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей
административного управленческого персонала в МБУ ДО «Центр дополнительного образования
детей и эвенкийских народных ремесел» , приказываю:
1.Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должност:

административно управленческого персонала:
- на должность директора образовательной организации - Варакину Алену Дмитриевну, педагог

дополнительного образования вышей квалификационной категории.
-на должность заместителя директора по учебной работе -Цырендоржиеву Елену Витальевн

педагога дополнительного образования первой категории.
-на должность заместителя по воспитательной работе- Шакирову Ирину Викторовну педагог

дополнительного образования первой категории.
2. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными инструкциями п<
замещаемой должности. \